АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ,,/' /t ,/о/? Np /8З-.
сг_ца Тби,тисская

Об утвержленцп плана проверок ведомственного контроля в сфере
закупок администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского

района на 2019 год>

_ В целях организации ведомственного контроля, Еа основании статьи l00
Федерального закона от 5 апреля 2013 года Jt 44--ФЗ <<О контрактной системе в
сфере закупок работ, товаров и услуг для обеспече"- .о.уочр.твенных и
lrуниципальНых нужд)), статьеЙ 6.1. Федерального закона от 18 июля 2011 года
Ns 223-ФЗ <<О закупкаХ товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц> и Федерального закона от З июля 201б года л! з2l-ФЗ <о внесении
изменениЙ в отдельные законодательные акты Российской Федерации по
вопросам закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государсrъеrньr* и
муниципiшьных нужд и нужд отдельных видов юридических лиц>, в
соответствии с постановлением администрации Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района от 4 декабря 2018 года, Ns б27 (об
утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере
закупок Тбилисского сельского поселения Тбилисского районы и
постановлением администрации Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района J\! 722 от 25 сентября 2015 года <Об органе внутреннего
муниципаJIьного финансового контроля в Тбилисском сельском поселении
тбилисского района>, руководствуясь статьями З2, 60 устава Тбилисского
сельского поселения Тбилисского района:1. Утверлить план проверок ведомственного контроля в сфере
закупок администрации Тби;rисского сельского поселения Тбилисского
района на 20l9 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы
админисlрациИ ТбилисскогО сельскогО поселения Тбилисского района
(Воронкин):

1) ознакомить с настоящим распоряжением под роспись руководителей
подведомственных учреждений и предприятий администрации Тбилисского

' :ljj

сельского поселения Тбилисского района.2) В срок до З0 децаýря 2018 года разместить на официальном сайтеадминистрации Тбилисского сельского поселениlI Тбилисского района(tbilisskoe-sp.ru) план проверок ведомственного KoHTpoJUI в сфере закупокадминистрации Тбилисского сельского поселениrI Тбилисского p#o"u на 2019год.
з. Контроль за выполнением Еастоящего распоряжения оставJIяю за

собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

хао
фо

1!r
о
Ф,

i,.

ф)ýjяý 5о.
ЗЕЕ*"$RН
ýrFЕЕýЁý
ЕЕ9Ц8чРя
вЁ€lЕЁЁв
Е Ёэ Ёй ý

ý(о

= чл_
и ts{J чF s о !'л f -чa:ýý59ёэЁ95ёь
чцзgрЕU
,jЁýЕЕЕЁ]
€*9gЕF€]э ай g

"о
9Е
:lв.ia(ti,цraо(ЁУ
rrЕý 0.)

ЕЕцо9ýqт
ч>

оЕ

с)d
ý(

Ф

о
\о

о

о-
о=

а
Q

aз
Е{
оL

о
c.l
д
Фq

(nко
о\

c.l

dоL

a.]
даю
з
Ф9

д

9ы
ol
р.

ко
li

оо

a{

d
ц

ао

(\

ао

(\
Ф

c-l

ч)ý Q

!*н.цоо
Ё,ý g-
9Е!,.5Ё9нizфРЕчёЕ.Е а* ý:9ю
л.ю Fr Е
Бн g Е

|лхaJ,.Ё

ýo,j
3,Е ао- о. ,.:

ý'Ё Ёя
ЕчЁЕЕЕё 3sýFЕ
ol ,i i(/.') х Ьс. Er

а
11
о
о
cdау
ю
(-n

FEs
\ох}Ёч:Ё
Е9

ol

ol

о
ао

о
*
c,l

c..1

+ю
N

ЕоФлL

lцлФ;:
ойсOЁ
Бýо!>tr>Ё
Ё9йЁ

9

f: (J Ф -_о- !с * )ý

Э * * E:s Е
-a9!Ё\<)s:о39Э'Ео)

:Е Ь lr Ф l !х5Фя=ýа!z

Ф

д

$l
1

ý;
о

toF

(в
р

Цý
xd
;!,
\\ 0)

о.
Ф

о
а

lл

ц
х
-l

ts

Е(

о
Б
Ф

L
ч

ч

н

ntо
n

lt2

Е{

Ir

Jox

Е

о
Ф

Фto
о
н
trt

х

х

{)

Ф
-е,
о
Ф
Е
Е
дF
о
ý(

Lr

Ф
aаl.о
око
aа

0)
Б
ФF

о

ý(

Ф
Ф

о.

Lr

\х

но

ý
EsЕ1 :ко-оЁ.хЕФо
Еý.

ЕЕ
о\о
Q9
Е{

(во!-
ЕФц

J^:E
ýЁOJ-:ЁФц.
я (iJ Х

ad

х
,.d
(.)

z

ll
соt

+

,

о

оLо
о
н
|оFo

. *)ý

=Ori0J:;

ts=(.J
aо сý r.i

о ою
ij аiýt-,;
аё9
ýу d
'l >,ч
;,,i о -
-сOо

лу:
йýч(вд=

яý 3о..
Е й Е,о 9

ЁЁý;[тý3
БgýgчЕЕI
ýЕ*ЕgЁFё
Е 5, аý 9
t-,

ф)ý
iЕЕ Е::

ýЁЁý;lъýа

ýЕЁýЁЕЁЁёliтоl-]йiЕЕ; F 8ý 9

ц
О\

N
д
(о
lx
trЕо

а.)

Е{а-
бцtrо,
YO*(.l

rr

-_ о,
_о

он}L/.iуоой-
-а

6
оЕ
'= ^t-!х J.n

':ч(d

зЕЕ
=ю хюг- зl<(!a
-: i(7

5u)ý >,9 cd лlдо-о-Е |Ф.- .d cn
g;!{d
ЁgЁЕ
У:Ф\о
_:Ё F ЕHF Ф k
(..l ,* F

<t

г.-

$\о
N

ц(в
Ф Ё о 9)s8ЕЕьUЕ.:Еr{Ёь(члФЕu!.lуЕЕвоi:9

; Fё ý Б g>\о.ц\оYýtrvFчБ
а}о
(-, г<

* ý ýя
ц вё 8 Ё'Е
Е ЁЁ ё 9 о
эЕЕЁ;э
Е,Е\о ч Y
я ý- Е ýЁ Ф\о* аF-

о